נוספים ובכלל זה נמנעה האפשרות לרכש קנטינה, הוצאו מהתאים מכשירי רדיו וטלוויזיה והוגבלה אפשרות החזקת

ציוד בתאים.

מדיניות החירום הפוגעת בזכויות יסוד נקבעה כאמור בחוסר סמכות, ללא הסדרה בחקיקה, בניגוד להוראות פקודת

בתי הסוהר ]נוסח חדש[, התשל"ב-1971 )להלן: פקודת בתי הסוהר( ותקנות בתי הסוהר )תנאי מאסר( התש"ע-2010

)להלן: תקנות בתי הסוהר(, ללא עיגון בפקודות ובנהלי שב''ס. אין בידי המשיבים סמכות חוקית לשלול מאסירים

ביטחוניים את זכויות היסוד שלהם ובכלל זה זכות ההיוועצות וזכותם לתנאי כליאה מינימאליים שלא יפגעו בכבודם

ובבריאותם )מים זורמים, תאורה, גישה לשירותי בריאות(. פגיעה בתנאי הכליאה של האסירים הביטחוניים הינה

הציבור על מעשי השלטון" )דברי ההסבר להצעת חוק חופש המידע, התשנ"ז-1997, ה"ח 2630, עמ' 397(. הדברים

יפים בפרט להתנהלותן של רשויות ציבוריות שיש לה השלכה על זכויות אדם ואינטרסים ציבוריים, המופעלות הרחק

מעין הציבור והתקשורת, כבענייננו.

64. המשיבים אף הכירו בחובתם לפרסם את הנהלים והפקודות לפיהם הם מפעילים את סמכותם, להוציא מידע מסווג